∣圈 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:江佳穎

電話:（02）22577l55分機2353

傳真:（02﹚22536548
魎子信箱:A05750﹫ntpc.gov‧tw

|||||||||||||||||||||||||l|||||||||||||||||||||||||l||I|||||||l||||l||
24l58

新北市三童區靈浙路5段646號8鑒

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中箏民國l05年7月27日

發文字號:新北衛食字第l05l365683靈

速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:案內相I∣﹩資料l份

主旨:檢送案內所陳「LoseⅡeightCoffee」減肥藥品違反衛生
法今相關規範資料,為維護國民之健康與安全,請轉知所屬
會員勿販售供應與使用,請查照。

說明:

一、依據衛生福利部食品藥物管理署l05年7月20日F0A企字第
l059017666號函辦理。

二、檢附案內相關資料1份。

正本:新北市藥師公會﹑新北市藥劑生公會﹑新北市醫師公會﹑新北市西藥商業同
業公會、新北市商業會、新北市中醫師公會、新北市中藥商業同業公會

副本:新北市政府衛生局衛生稽查科（含附件

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈

檣號:

保存年限匱

行政院大陸委員會香港事務局商務組函
機關地址: 香港灣仔港灣道】8號中環廣場

】503室

曾偉強

(852)2525>694
(852)252I77ll

承辦人:
聯絡電話:

傳真:

受文者:衛生福利部食品藥物管理署

發文日期:中華民國l0s年7月】l日

發文字號:台港（商組）字第l050l6l5l70號

連別:最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文﹙附件一A2】020000l0000000hk﹣co【Tbejpg）

裝

主旨:陳報「香港衛生署呼籲民眾不應購買或服用含有未標示

及被禁用西藥成分的減肥產品」情形,謹報請鈞參。

說明:

一、依據香港政府新聞公報20】6年7月8日網站資料辦理。

二、香港衛生署7月8日呼籲民眾不要購買或服用一種名為

「LoseWcightCoffec」（如附件）的減肥產品,因該產品被

發現含有未標示及已被禁用的西藥成分,服用後可能危

害健康。

三、該署接獲香港醫院管理局通報】名￠3歲女子疑似服用上述

減月巳產品後不適住院個案’故作出呼籲並展開調查。該

署發言人表示,有關病人因精神異常’於6月l6日入住屯

門醫院,伊表示曾服用上述減肥產品’其尿液樣本被驗

出含「西布曲明」的代謝物,病情穩定並已於l8日出院。

U

打

『●

•

﹩線

正本:經濟部國際貿易局

副本:行政院消費者係護處、衛生福利部食品藥物管理署瓣

行政院大陸委員會香港事務局商務組

衛生福利部食品藥物管理署

|I||||I$|l|||lIl|ll||
!0s90l7』69l05／7∕l2

A2l0200﹙﹜0I000〔〕000╴台港﹙商組）l〔﹜50l6l5I70﹣A.di第l頁’共2頁

電子公文

伊
■▲…■0凸■■h●◆凸G■二全

鑼j纖籠
■沁■■＝凸■□

:鶸撥

纖籮鰓
戀驪

!﹩鐵

纖黨

A21020000I0000000hk-co仃eejpg 第2頁,共2頁